ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN SƠN HÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TP Sơn Hà, ngày      tháng 11 năm 2022

V/v phối hợp cung cấp thông

tin phục vụ công tác điều tra

Kính gửi:
- Phòng Tư pháp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1365/STP-HCTP&BTTP, ngày 24/11/2022 của Sở
Tư pháp về việc cung cấp thông tin theo yêu cầu của Cơ quan Cảnh sát điều tra
Công an Thành phố Hồ Chí Minh (Văn bản gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Phòng Tư pháp, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện thực hiện rà soát

các hợp đồng, giao dịch đã chứng thực có liên quan đến ông Đặng Lý Nhân, sinh
ngày 11/10/1984, CMND số: 212211253, thường trú: Đội 1, thôn Hòa Bân, xã Tịnh

Thiện, thành phố Quảng Ngãi và bà Trần Thị Như Ý, sinh ngày 28/6/1992, CMND
số: 212599194, thường trú: Tổ 7, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi; cùng

cư trú tại: D406, chung cư KCN Tân Bình, phường Tây Thạnh, quận Tân Phú, thành
phố Hồ Chí Minh.

2. Kết quả rà soát của UBND các xã, thị trấn gửi về UBND huyện (qua Phòng
Tư pháp, gửi kèm theo file điện tử đến địa chỉ mail:vanthutp-

sonha@quangngai.gov.vn) ); thời gian hoàn thành trước ngày 01/12/2022.

3. Giao Phòng Tư pháp tổng hợp kết quả rà soát của UBND các xã, thị trấn và
của đơn vị; tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Tư pháp trước ngày 01/12/2022.

Yêu cầu Trưởng Phòng Tư pháp, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức
thực hiện các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tư pháp (báo cáo);
- CT, PCT UBND huyện;
- Cổng TTĐT huyện;
- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Đinh Thị Trà

		2022-11-30T08:26:10+0700

		2022-11-30T08:26:10+0700

		2022-11-30T08:26:10+0700

		2022-11-30T08:26:42+0700